RREO - ANEXO 7 (LRF, art.

. 53, inciso V)

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGAO
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LONDRINA - PR
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

JANEIRO A DEZEMBRO 2022 / BIMESTRE MARGO - ABRIL
PUBLICACAO
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Restos a Pagar (Exceto
Intra-Orgamentarios) (1)

PODER EXECUTIVO
Administragéo Direta
Municipio de
drina

Administragéo Indireta

Adm. de Cemitérios
e Servigos Funerdrios
de Londrina

Caixa de Assist.
Aposent. e Pensdes
dos Serv. Munic. de
Londrina

Fundagdo de
Esportes de Londrina

Fundo de Assis. &
Salide dos Serv.
Munic. Londrina

Fundo de
Previdéncia Social dos
Servidores Municipais
de Londrina

Fundo de
Urbanizagéo de
Londrina

Instituto de Pesquisa
e Planejamento Urbano
de Londrina

Instituto de
Desenvolvimento de
Londrina

Fundo Municipal de
Saide de Londrina
Subtotal

PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal
de Londrina

Restos a Pagar (Intra-
Orgamentarios) ()

PODER EXECUTIVO

Administragéo Direta
Municipio de
Londrina

Administragéo Indireta

Adm. de Cemitérios
e Servigos Funerarios
de Londrina

Autarquia Municipal

de Satide

Aposent. e Pensdes

dos Serv. Munic. de
Fundagdo de

Esportes de Londrina

Fundo de Assis. &
Satide dos Serv.

Munic. Londrina
Previdéncia Social dos
Serv. Munic. Londrina
Urbanizagao de
Londrina

e Planejamento Urbano
de Londrina
Desenvolvimento de
Londrina

Fundo Municipal de
satide de Londrina
PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal
de Londrina
Subtotal

156.665,18

106.017,54
106.017,54

50.647,64

50.647,64
156.665,18

470,92

470,92

470,92

470,92

4.549.157,46

1.579.399,73
1.579.399,73

2.969.757,73

9431355

1.171,08

145,50

189,07

35,87

1.586.259,99

3.687,58

1.283.955,09
4.549.157,46

232,51

232,51

232,51

232,51

3.824.874,57

972.339,12

972.339,12

2.852.535,45

94.223,55

1.586.259,99

3.687,58

1.168.364,33
3.824.874,57

118.424,05

117.987,05
117.987,05

437,00

437,00
118.424,05

232,51

232,51

232,51

232,51

762.524,02

595.091,10

595.091,10

167.432,92

90,00

1.171,08

145,50

189,07

35,87

165.801,40

762.524,02

470,92

470,92

470,92

470,92

30.096.029,69

21.448.697,09

21.448.697,09

8.615.443,22

168.377,43

44.607,36

199.352,16

2.650.471,02

55,44

5.552.579,81
30.064.140,31

31.889,38

31.889,38

2.655,29

577,06

577,06

2078,23

2.078,23
2.655,29

273.048.679,94

169.021.689,70

169.021.689,70

103.555.660,97

1.597.996,51

502.084,98

811.655,27

10.587.600,73

812.057,43

8.038.566,60

126.544.002,03

50.471.979,47

50.471.979,47

75.849.145,23

728.556,45

227.662,06

339.537,85

6.669.071,19

812.057,43

6.886.662,86

124.752.986,37

48.721.126,44

48.721.126,44

75.808.982,60

728.323 47

227.662,06

339.537,85

6.644.176,69

812.057,43

6.882.098,86

412.387,14

822.195,79

79.971.116,52
272.577.350,67

471.329,27

471.329,27

468.517,60

468.517,60

468.517,60

468.517,60

137.809,39

782.044,39

59.265.743,61
126.321.124,70

222.877,33

222.877,33

233.722,66

233.722,66

233.722,66

233.722,66

137.809,39

781.797,69

59.255.519,16
124.530.109,04

222.877,33

222.877,33

231.534,01

231.534,01

231.534,01

231.534,01

11.460.220,10

7.480.485,22

7.480.485,22

3.928.503,78

20.976,16

284.462,93

304.449,80

3.829,74

3.606,40

3.311.178,75
11.408.989,00

51.231,10

51.231,10

166.931.503,16

134.268.775,13

134.268.775,13

32.433.617,81

1.017.074,31

319.030,28

187.654,49

4.142.776,20

3.502.488,96

270.803,45

36.791,70

22.956.998,42
166.702.392,94

229.110,22

229.110,22

239.638,88

237.560,65

237.560,65

2.078,23

2.078,23
239.638,88

167.694.027,18

134.863.866,23

134.863.866,23

32.601.050,73

1.017.164,31

320.201,36

187.799,99

4.142.965,27

35,87

3.502.488,96

270.803,45

36.791,70

23.122.799,82
167.464.916,96

229.110,22

229.110,22

240.109,80

238.031,57

238.031,57

0,00

2.078,23

2.078,23
240.109,80

TOTAL (Il =(1+11)

157.136,10

4.549.389,97

3.824.874,57

118.656,56

762.994,94

30.098.684,98

273.517.197,54

126.777.724,69

124.984.520,38

11.460.220,10

167.171.142,04

167.934.136,98

Fonte: Sistema Equiplano; Unidade

Nota 01: Valores sujeitos a alteragéo,
 Valores langados de acordo com o fechamento do exercicio financeiro de 2021.

c Data de emissdo 12/0¢

Prefeito:MARCELO BELINATI MARTINS

022 - 12:23 hs.

Controle Interno: NEWTON HIDEKI TANIMURA

Contador: FLAVIO ROQUE - CRC/PR - 048163/0-2




